Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana P .
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresi()r); Oﬁzb[)?p m.
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CUNLTPLWY. OO0 1 =£00U4 AUAIN NI TV T LVUNNEO NCCVIDWLOWY LE VIATIWCUO A TAINCANTIUNT L T/ADIDNTTTIN OEOIVINEY VE
SEGUIMIENTO DE ACUERDOS PROCESO CONSULTA LIBRE EL DIA17 JUL, Folio Comprobacién de Gasto: 529 Gasto por
C.nmnroahar AR7

Beneficiario: ADAN NIETO FLORES Folio / Cheque : T-2504
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-16RE6-PROEL-P02-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $359.99 GC ADAN NIETO FLORES
0002 8240-16RE6-PROEL-P02-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $790.01 GC ADAN NIETO FLORES
0003 8220-16RE6-PROEL-P02-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $359.99 GC ADAN NIETO FLORES
0004  8220-16RE6-PROEL-P02-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $790.01 GC ADAN NIETO FLORES
0005  8250-16RE6G-PROEL-P02-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $359.99 GD ADAN NIETO FLORES, Folio: 3181, Factura: 1979
0006 8250-16RE6-PROEL-P02-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $790.01 GD ADAN NIETO FLORES, Folio: 3182, Factura: 8778F3
0007  8240-16RE6-PROEL-P02-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $359.99 GD ADAN NIETO FLORES, Folio: 3181, Factura: 1979
0008  8240-16RE6-PROEL-P02-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $790.01 GD ADAN NIETO FLORES, Folio: 3182, Factura: 8778F3
0009 5137-3751 Vidticos en el pais $359.99 GD ADAN NIETO FLORES, Folio 3181, Factura: 1979
0010 5137-3751 Vidticos en el pais $790.01 GD ADAN NIETO FLORES, Folio- 3182, Factura: 8778F3
0011 2112-2-001350 KARINA OCHOA AHUMADA $790.01 GD ADAN NIETO FLORES, Folio' 3182, Factura: 8778F3
0012 2112-2-001610 LORENA CALDERON MONTERO $359.99 GD ADAN NIETO FLORES, Folio: 3181, Factura: 1979
0013 8260-16RE6-PROEL-P02-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $359.99 GE ADAN NIETO FLORES
0014  8260-16RE6-PROEL-P02-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $790.01 GE ADAN NIETO FLORES
0015 8250-16RE6-PROEL-P02-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $359.99 GE ADAN NIETO FLORES
0016  8250-16RE6-PROEL-P02-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $790.01 GE ADAN NIETO FLORES
0017 8270-16REG-PROEL-P02-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $359.99 GP T-2504 ADAN NIETO FLORES REEMBOLSO DE

VIATICOS A TANCANHUITZ P/ASISITIR SESIONES
DE SEGUIMIENTO DE ACUERDOS PROCESO
CONSULTA LIBRE EL DIA17 JUL, Folio Comprobacion
de Gasto: 529 Gasto por Comprobar: 637

0018 8270-16RE6-PROEL-P02-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $790.01 GP T-2504 ADAN NIETO FLORES REEMBOLSO DE
VIATICOS A TANCANHUITZ P/ASISITIR SESIONES
DE SEGUIMIENTO DE ACUERDOS PROCESO
CONSULTA LIBRE EL DIA17 JUL, Folio Comprobacion
de Gasto: 529 Gasto por Comprobar: 637

0019 8260-16RE6-PROEL-P02-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente : $359.99 GP T-2504 ADAN NIETO FLORES REEMBOLSO DE
VIATICOS A TANCANHUITZ P/ASISITIR SESIONES
DE SEGUIMIENTO DE ACUERDOS PROCESO
CONSULTA LIBRE EL DIA17 JUL, Folio Comprobacion
de Gasto: 529 Gasto por Comprobar: 637

0020 8260-16RE6-PROEL-P02-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $790.01 GP T-2504 ADAN NIETO FLORES REEMBOLSO DE
VIATICOS A TANCANHUITZ P/ASISITIR SESIONES
DE SEGUIMIENTO DE ACUERDOS PROCESO
CONSULTA LIBRE EL DIA17 JUL, Folio Comprobacion
de Gasto: 529 Gasto por Comprobar: 637

0021 2112-2-001350 KARINA OCHOA AHUMADA $790.01 GP T-2504 ADAN NIETO FLORES REEMBOLSO DE
VIATICOS A TANCANHUITZ P/ASISITIR SESIONES
DE SEGUIMIENTO DE ACUERDOS PROCESO
CONSULTA LIBRE EL DIA17 JUL, Folio Comprobacion
de Gasto: 529 Gasto por Comprobar: 637

0022 2112-2-001610 LORENA CALDERON MONTERO $359.99 GP T-2504 ADAN NIETO FLORES REEMBOLSO DE
VIATICOS A TANCANHUITZ P/ASISITIR SESIONES
DE SEGUIMIENTO DE ACUERDOS PROCESO
CONSULTA LIBRE EL DIA17 JUL, Folio Comprobacion
de Gasto: 529 Gasto por Comprobar: 637

0023 1123-0004-0542 ADAN NIETO FLORES $1,150.00 GP T-2504 ADAN NIETO FLORES REEMBOLSO DE
VIATICOS A TANCANHUITZ P/ASISITIR SESIONES
DE SEGUIMIENTO DE ACUERDOS PROCESO
CONSULTA LIBRE EL DIAIT7 JUL, Folio Comprobacion
de Gasto: 529 Gasto por Comprobar. 637

Sumas iguales => 6,900.00 6,900.00

Elaboro: lorena
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INFORME

El dia 16 de julio, en mi cardcter de Consejero Electoral, me dirigi al municipio
de Tancanhuitz, con el fin de asistir a las sesiones de la etapa de seguimiento
de acuerdos del proceso de consulta libre, previa e informada para la reforma
constitucional y legal sobre derechos de los pueblos indigenas y afro
mexicanos.

Las sesiones se llevaron a cabo el dia 17 de julio, en el Centro Coordinador para
el Desarrollo Indigena Tancanhuitz de Santos, alas 10:00 horas, retornando a la

capital una vez concluidas las labores de la comision.

ATENTAMENTE
SN ’ )
J/, - s !."“.j ) ‘i —A
DR, ADAN NIETO FLORES
CONSEJERO ELECTORAL




' LORENA CALDERON MONTERO : Factura 1979
RESTAURANTW Y

CAML7008104P5 FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 621 - Incorporacién Fiscal EC6794A4-6EBC-4E72-B671-C571F2B714E0

. - MIGUEL HIDALGO, 38, BARRIO LAS POZAS, 79800, TANCANHUITZ, San Luis Potosi, NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
LA ﬂUASTEQUlTA Maxce 00001000000506204896
CLIENTE NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA 00001000000408968087

CEEO000114ND6 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

USO CFDI: GO3 - Gastos en general 2021-07-17T14:21:44

SIERRA LEONA, 555, l.omas 3a Secc, 78216, San Luis Potosi, San Luis Potosi, San RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

Luis Potosi, México STAD903206B9

Unidad
1.00 E48

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO
MONEDA

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2021-07-17T14:10:04

LUGAR DE EXPEDICION

79800

[Descripgion [ PrecioUnitario] _____Importe|
CONSUMO DE ALIMENTOS $310.34 $310.34
Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes
Impuestos:

Traslados:

002 IVA Base - $ 310.34 Tasa - 0.160000 Importe - $ 49.65

TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS, 99/100 MXN SUBTOTAL $310.34

TRASLADO IVA TASA 0.160000 $ 49.65
| - Ingreso TOTAL $359.99
01 - Efectivo

PUE - Pago en una sola exhibicion
MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

ZRUjYICWQT7K9cLVvPnBTilo NOEyZFaOk}Ff5Dod3UTnghODWDJZqIF_t.EFa.’yfxquADNF‘qNAU+bPF?JjJZkKDksEGWYnzTZmykZUXRyadGﬂkaFchSNWHchxﬁVoe
HuEW+upQaghfBkDaBg5Spl waMOGikpanaHhkr+zam+le+t‘fj1m Wo/HuG4Ly6oOmZ3jxKR+d 1 UwVyRZ2BEvwrdQNG/FW5r3n3dOOENRSy T 1pmgEJTQNGPIBST
SuPKLYmXS20u2j8Pwe25yviu/M 1JGQIFCTHwjaSdpk+BANa6UpKPBZHUJbQ8keyowpeH/KgmdiJdTAikgK 1 Okwiw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

MWOniEa/3PITZDGjudYecN41kPvHK+dGm TDSREvEBc5uLuH'kbGsp?TUVwPszthWIZZXMdANbAmDHIT‘JVEEZ+q?RsE!wO1Te7IsBAlbeBzMFmrQTJZuhEZCs
PS5TShB60PD3ICKO7saBKK+brruejc3ul9Ll NQZTY?nXG4:’QDBsQaNGY3+w¢SAN|wath7q.‘)a5NhEW\:’3TYZXFZMUPEﬂJhFCCrcc.'ﬁMEInEjadequnBZuSmy+2pr
mCOwkJbY gxTIQVP3LoGINF7vJY Wi 3140X2wLeCEy5pC30gV8veY N7grbchijWsgyEELnkIAC1i12hbpSxxdovy/Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
|J1.1 EC6794A4-6EBC-4E72-B671-C571F2B714E02021-07-
iT 4:21:44ETAUQ0320689IZRUiVICIM]7KQCLWPnBTilngN0Ey2FaOkJFfSDadSUTnghODWUJquEFat‘ySquADNPqNAU+bPF?i]JZkKDkspJWYnzTZm k2UXRyad
GffkaFKroc3l WHchXSVueHuEW+upOaqherDaEIgSSpKpo+WxDGikprnJakur+zam+kE+Nj1mTWuIHuG4LyEuOmZijKR+d1 Uw\yRZ2BEwrdQNG/FW5r3n3dO0O
CE):BSg;? pmMgEJTQNGPIBST5uPKLYMXS20u2j8Pwe25yviu/MN ‘EJGQJFCTijaSdpk+BANaBUpKPBZHUJbQBKcyawpeH.’KgmdUdTAikgmOkwkw:=|000[! 10000005062
|

TR
f /w /2

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1



SANTA LUCIA HOTEL BOUTIQUE

RFC emisor: OOAKB40409MF4 Folio fiscal: AAA10281-61C8-4FD4-82BF-ED435B8778F3
Nombre emisor: KARINA OCHOA AHUMADA No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: CEE000114ND6 Cédigo postal, fecha y hora de 79762 2021-07-19 12:37:36
Nombre receptor:  CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE emision:
PARTIC IPACION CIUDADANA Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
i Empresariales y Profesionales
Conceptos
'¢"-‘;j°'f‘:;:‘;;':“° No. identificacion canisad | ‘L’;",;:' Unidad | Valoraniari | mports Descuento | No. de pedimento . No, de cuenta precat
90111500 1 | Eas |__sErvicio 663.87 663.87 ] ]
Impuesto Tipo Base F::Pl:r :;a:;: Importe
Descripcién | HOSPEDAJE
IEPS Traslado 663.87 Tasa  3.0000% 19.92
VA Traslado 663.87 Tasa  16.0000% 106.22
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $663.87
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados IEPS 3.0000% $19.92
Método d . P I ibicié IVA  16.0000% $106.22
todo de pago: ago en una sola exhibicion Total $790.01

Sello digital del CFDI:

CMd+NZdOg/inmBe3z TfKF UST KnVOeDSNRJb9fBC+VVkmmERmWDUOR4evy2IjIlEISViKﬂ' Iw+CVFJTYA6phpmeRquCX05M4EPRqu2SmOsidEkwaTbssNthvamQPol+EBaXyCchRV
zHoCIJWhIq1DngqOJ‘BZcNVWkggHN2+mBQxWAs4p3U4wJKsGihBdTGUBFZCd6t+fSrcwICiIz.‘iWWdJaAZZdechYT+vlvDHSBeJFAWDYqN?Og::F+YFRR!ZU?mVV&]ByVSCiRLYZRh54Vh?Hk
rsJ803kJkxoBueGM/T, erVYPOc+ym9fiBbdiosKexDzDzquszlUBAXzaDuw==

Sello digital del SAT:

|‘kaLvagSSOSszingJoijAFquOJDchaSQzDMQZHkZDlIGRqunz!uYRpUZpOhFJC}ie5077722kXLBSZwRHSYIRSUEy]‘9I8fﬂjV\aBNCPszLKmeWSw+ISCU+XsBoWAODESFxESZLGbc
VKWQxKugpM!uyZn’WLonchbdeEnJQTF’

SKQRCOWyllewXBSrfFYv?faVuzgvKOiPiqRlelsmYNFleIeHA.fDLeththCzyOprkgDsthWlM6Kyfg+L9I2JRqU4}Tv10WthVCDY1z
565Y7U2069n'pN4ykm0kHRfWF'N?lNE!uSNDkHJGchkJHmy.'w==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
||1‘1fAAA10261-61CEMFDd—BZBF-ED43588778F3[2021-0?4 9T12:38:21|SAT970701 NN3|CMd+NZdOgInmEcaszKFUfI'KnVOeOSNRJbngC+VVkmmER
mMWOUOR4evy2ijIBSVIKT Iw+CVFJTYABphpmeRZqgCXO5MAE PRqvG23mOsidEKSfwTbssNhKjbRv219Pal+ EBaXyC20jRVzHoCUWNIG1DdgPqo/8ZeNy

WkggHN2+mBQxWA54p3U4wJKs(lihEIdTG UBfZCdGHfSrcw:’Cl|ZSthdJaAZZdecFBYT+V1VDHSBeJFAWOYqNTOch+YFRRIZUTmW:iByVBSRLYthSdV
h7HkrsJ803kJkxoGueGMITerWF'Oc+ymgl‘iBbcIioquxDzDzqusleSdXstuw==|00001000000504465028”

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2021-07-19 12:38;
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



Impresion NBXI

Consulta de Archivos Transmitidos

Péagina 1 de 1
2504

Imprimir

Cerrar

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

Nombre del Archivo:

Tipo de Archivo:
Cuenta Cargo:
Emisora:

Tipo de Pago:
Registros Totales:
Estatus:

Fecha de Aplicacion:

Tipo Transmision:
Importe:
Observaciones:
Clave de Rastreo:
Capturo:

Fecha Captura:
Ejecuto:

Fecha Ejecucion:
Coejecutd:

Fecha CoEjecutd:

Nota: Si el archivo fue transmitido después de las 18:30 hrs.
registros de némina interbancarios Y no cuentan con fecha d

habiles bancarios

05/08/2021
12:01:02 P. M.
NI3359807.PAG
Pagos
0594441067

33598 CONSEJO ESTATAL ELECTORAL
PAGO DE NOMINA

1

Aplicado

29/07/2021

En Linea

$1,150.00

MARTHA GALLEGOS
29/07/2021 04:06:13 p. m.
DANIEL GALVAN RIOS
29/07/2021 05:00:32 p. m.

Mbs it Alrofo Flowel
ReermbolSo v Jiavlico s

(tiempo del centro) y contiene
e aplicaciéon de por lo menos 2 dias

después del dia de su transmisién, estos registros no seran aplicados.

Operacion realizada a través de los equipos de com

puto que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en

la ciudad de México, D.F.

Para el caso de aclaraci
de la Institucion, segtin
un lapso no mayor a 90

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadal

on respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones
corresponda al lugar de celebracién de Ia operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en
dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

ajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/N omina/ConsultaArchivosSIGA/ConsultaA... 05/08/2021




Memoeramnco 9 CEEPAC

PARA: C.P. Daniel Galvan Rios, Director Ejecutivo de Administracion y Finanzas

(3)

DE: Dr. Ad&n Nieto Hores, Consejero Electoral

FECHA: 29 de julio 2021

ASUNTO: Solicitud de reemibolso

Por medio del presente, me permito solicitar a Usted que, de no haber
inconveniente se reembolse el pago corespondiente a los gastos generados por la visita al
municipio de Tancanhuitz, el dia 17 del presente mes, con el fin de asistir a las sesiones de la
efapa de seguimiento de acuerdos del proceso de consulta libre, previa e informada para

la reforma constitucional y legal sobre derechos de los pueblos indigenas y afro mexicanos.

Sin mas por el momento, agradezco la atencién que conceda al presente y quedo de
Usted.

AT/ENTA“\M ENTE /

)/

~

&
_Dr. Adén Nieto Flores ~
Consejero Electoral

24G/c7 /2!
j4:54 hs.




